
UCHWAŁA nr 45/8/2024 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie 

 

przyjęcia stanowiska nr 38/5/2024 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach  

z 9 września 2024 r. w sprawie zadań ośrodków realizujących świadczenia z zakresu onkologii 

oraz problemów współpracy między podmiotami leczniczymi, która zapewniałaby kompleksowość 

leczenia, wynikających z wejścia w życie Ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o Krajowej Sieci Onkologicznej 

oraz Wykazu świadczeniodawców zakwalifikowanych do Krajowej Sieci Onkologicznej na terenie 

województwa śląskiego z 4 września 2024 r. (obowiązującego od 26 lipca 2024 r. do 26 lipca 2026 r., 

uwzględniającego odwołania) 

 

 

Na podstawie art. 42. ust. 1 pkt 1a oraz art. 50 ust. 1 i ust. 1a – 1b ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. 
o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, 
z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Katowicach przyjmuje stanowisko nr 38/5/2024 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z 9 września 2024 r. w sprawie zadań 
ośrodków realizujących świadczenia z zakresu onkologii oraz problemów współpracy między 
podmiotami leczniczymi, która zapewniałaby kompleksowość leczenia, wynikających z wejścia 
w życie Ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o Krajowej Sieci Onkologicznej oraz Wykazu 
świadczeniodawców zakwalifikowanych do Krajowej Sieci Onkologicznej na terenie województwa 
śląskiego z 4 września 2024 r. (obowiązującego od 26 lipca 2024 r. do 26 lipca 2026 r., 
uwzględniającego odwołania). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
w Katowicach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Katowicach 

 

Jacek Zając 


